ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/3592 
ลงวันที่ 23 กันยายน 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติเรียกคืนเงินงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งบด าเนินงาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ ( P11) จ านวนเงิน 
9,311.67 บาท (เก้าพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) จากหน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการ
สุขภาพ กลับส่วนกลางกรม และอนุมัติจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  
งบด าเนินงาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (P11) จ านวนเงิน 9,570.- บาท (เก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 
ให้หน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนกลับและโอนจัดสรรเงินงบประมาณฯ 
ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ